2026年2月13日
各　位

上場会社名 日東工器株式会社
代表者 代表取締役社長 小形　明誠
（コード番号 6151）
問合せ先責任者 取締役 常務執行役員 管理統轄 野口 浩臣
（TEL 03-3755-9970）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2025年11月12日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

2026年3月期通期連結業績予想数値の修正（2025年4月1日～2026年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する
当期純利益

1株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 27,300 1,500 1,700 650 34.73
今回修正予想(B) ― ― ― 2,500 133.58
増減額(B-A) ― ― ― 1,850
増減率(%) ― ― ― 284.6
（ご参考）前期実績
（2025年3月期）

27,256 2,342 2,510 1,345 71.86

修正の理由
　売上高につきましては、2025年11月12日に公表した前回予想から変更はございません。一方、利益面につきましては、20
26年1月21日に経済産業省より「津波・原子力災害被災地域雇用創出企業立地補助金」を受領いたしました。当該補助金
を2026 年３月期第３四半期会計期間において特別利益として計上することから、親会社株主に帰属する当期純利益は前
回発表予想を上回る見込みです。

（注）上記に記載した予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、多分に不確定な要素を含ん
でおります。実際の業績等は、業況の変化等により、上記予想数値と異なる場合があります。

以　上